q̄ possit ipm vīce possiblūs
cū hys qui sū clamore audie-
rūt qm̄ ip̄e emē possit Et si
hoc protestabit ut Iustus est ad-
versarij tollū demētur Idem
vō iudicū sup̄ irruencias do-
minaliū indicatur

57 Pro insidijs et spolijs

Hic stat Lurach et conque-
ritur sup̄ N. deo et vobis mo-
Regi ac duci et vobis domine
Iudee ac toti vniuersitati Cuius
diuitijs ac paupib⁹ q̄ ip̄e m̄
mūnicipale rem ad locū tale
vbi N. pace et quiete perfici
debuerat et sibi obſidū fecit i-
strata Regia et in Regia pa-
te et meo municipio infregit
et ipm vulnerat ac deſtruxit
et spoliavit in corpori et rebus
et in eo talēm strepitū pfectit
qd probiū bene p̄t Et in ip̄e
in eo pacē violat et strepitū
in eo iunxit hic p̄t in persona
vidit et ipm clamore yclamāt
Si hoc fatetur diligat Om̄iū at
negabit ip̄e enī vīce intedit
p̄ hos qui sū clamore audie-
rūt ac suo testimonio Et sicut

ipm captiuū in facto manifesto
deduxit ad iudicū Sic in finā
requit quo ipm vīce debet
ut sibi proficiū sit in suo iure
Et si unus vix vulnera-
tus fuerit in fīto manifesto

58 Si vix vulneratus ad

iudicū cū clamore deductus fue-
rit in facto manifesto Et si ita
imbecillus aut debilis fuerit q̄
p̄ tutoem ipm querulū oportet
p̄ ploquatoem p̄ finas petat Ext
tali modo sua p̄cedat quemadmodū
domine Iudee si me huic vulne-
rato dedicas pro advocate Ext
in finā requiō si p̄ iusticiā ab
aliquo insidijs pati debeam
q̄ tuē ^{hinc} tēcū delectas aut sustine
cū sua causaz p̄t Quis exige-
tias teneo Extēcū sibi diffinit
q̄ nō ^{ut si ip̄e m̄ aḡo negligit} tūc sibi petat correcōs ^{q̄ le corrigē po-}
cū hoc optimueat tūc petat ^{keit p̄ seip̄}
tēloquū & consilio Et cū collo
quiū habuerit tūc requiratur
qualit̄ sua quēlas māgācē de-
bet et hoc p̄ finas diffinitus
ut sibi proficiat in suo iure
Extēcū diffinit sibi cū clamore
tūc interrogetur sententialis

*p3 m.
eglexit
lige po
y sepi
hn*

si requiri debeat ab ore ad ore a quo sine habeat lesionem *tunc* sibi diffinit quod debeat exticere emittunt duo Scrabini cui ipsis pro aut duo viri qui *Judicis* astare consuerent qui ab ipso solo audiunt a quo sua receperit vel habuerit dampna vel quis in copacis sedet consigerent exticere requiratur finaliter si interrogari deant cum iuramento probatum *sac* quis existat quid ab eo audierint *Tunc* vng interrogetur ad dicendum quid ab eo audierit *Judicis* responsua *tunc* in sima requiratur si iam perfecit *tunc* sibi diffinit quod sic et ead sat et tunc interrogatur exticere sibi diffinit quod perfecit exticere quod in sapientia domine *Judicis* placeat attente audiatur *tunc* hic quoniam super unum *N.* et super unum *N.* quod ipsi veneruntur municipale et in eo pacem consigerent et ipsum vulnerare vult aut suum affine trucidaverunt si hominidum sunt et ipsum spoliaverunt corpus et rebus et *E* co *Judicium* petunt exticere illi vocant quid vocati per clamores

485
98

rem fuerint tunc queratur *vltig* et nominant malefatores ut prius querulabi sunt *Idem* faciat tunc vice exticere indicant per noctem si tunc non comparent desident *Omnes* aut operant duellum in eis agri per **De ffcire vel Raptore** *Quando* vir sine d*omi*ni*n*o*ti*o*n*e*m* protestari voluerit qui cum facto manifesto ad *Judicium* cum clamore deductus fuerit qui queratur sic *domine* *Judex* *Conqueror* deo et nobis super meum finem quem cum apparenti fuita captiuam et ligatus ad *Judicium* usque perduxi quicunq*ue* nisi meis in angulis et subtraxit michi mea bona super quo bonum habeo testimonium in his qui meum clamorem audiunt et ipsum virum voleo que meo ac meo testimonio ut cum suis dictantur et requiro quod ipsum virum debeat ut in persona mea meo *Tunc* sibi diffinit metu*y* si furtu prius sunt *de* *Judicium* pro spolio fiat et super raptorem